АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 19 августа 2015 года                                                                                             № 83

«Об организации и проведении торжественно-
траурной церемонии по захоронению
останков погибших воинов Красной Армии
на братском захоронении № 55 в пос.Кузьминское
Выборгского района Ленинградской области»

   В соответствии со ст.4 Закона Российской Федерации № 4292-1 от 14.01.1993 года «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества»
1.  Организовать и провести торжественно-траурную церемонию по захоронению останков погибших воинов Красной Армии, обнаруженных в ходе поисковых работ, в братской могиле № 55 в пос.Кузьминское  Выборгского района Ленинградской области  08 сентября 2015 года.
2. Финансирование данного мероприятия произвести за счет внебюджетных средств МБУК КИЦ «Гармония» МО «Гончаровское сельское поселение»
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Блинову М.А.

Глава администрации:                                                      А.В.Симонов

Разослано: дело, администраци, МБУК КИЦ «Гармония»